
Číslo dodatku: 027710/2017/01 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1  
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 027710/2017/00 ze dne 24. 11. 2017 

uzavřené dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Smluvní strany: 
 
Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta informačních technologií (dále jen „FIT VUT“) 
se sídlem: Božetěchova 1/2, 612 66 Brno 
IČO: 00216305, DIČ CZ00216305 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do 
obchodního rejstříku 
zastoupená: prof. Dr. Ing. Pavlem Zemčíkem, děkanem FIT VUT 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a 
 
Red Hat Czech, s.r.o. 
se sídlem: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČO: 27690016, DIČ: CZ27690016 
bankovní spojení: XXX 
zastoupená: Michael O’Neill, jednatel společnosti 
(dále jen „Nájemce“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 
24. 11. 2017 (dále jen „Smlouva“): 

 

I. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 24. 11. 2017 uzavřely Smlouvu o nájmu nebytových prostor na pořádání 
konference s názvem Developer Conference DevConf.cz 2018 v areálu FIT VUT s plánovaným 
datem konání 25. 1. – 28. 1. 2018. 

2. Předmětem tohoto Dodatku jsou níže uvedené změny Smlouvy. 

3. Do článku IV. Smlouvy se přidává nový odst. 16, který zní: 

Článek IV. 
16. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel umožní Nájemci dne 26. 1. 2018 v čase od 17:15 

konání ohňostroje v areálu FIT VUT (na pozemku parc. č. 3/3 v katastrálním území Královo Pole, 
obec Brno, na adrese Božetěchova 1/2), za předpokladu, že budou během organizace 
ohňostroje Nájemcem dodrženy veškeré právní předpisy s konáním ohňostroje související. 
Nájemce se zavazuje po dobu konání ohňostroje zajistit aktivní účast příslušníků hasičského 
sboru v dostatečném počtu (tzn. nejméně 4 osob) a zároveň sdělit Pronajímateli nejpozději 2 
dny před konáním akce informaci, že došlo k písemnému oznámení o konání ohňostroje na 
místně příslušném úřadě městské části. 

 



Číslo dodatku: 027710/2017/01 

 

Stránka 2 z 2 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento Dodatek 
vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí Pronajímatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění Dodatku v 
souladu se zákonem o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Za Pronajímatele:      Za Nájemce: 

V Brně dne ______________    V Brně dne ______________ 

 
 
 
________________________    ________________________ 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík    Michael O’Neill 
děkan FIT VUT       jednatel společnosti 


